

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **modernizację kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kozienice (odcinek Warszawska-Parkowa)**, (znak postępowania: ZIOŚiO.280.13.2023.KZP.ZDZO.AP.).

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź – np. gwarancja wadialna w wersji elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym oryginał dokumentu nagrany np. na płycie CD/DVD lub pendrive należy załączyć do oferty.

Odpowiedź

W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź – np. gwarancja wadialna w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy oryginał dokumentu załączyć do oferty.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o wskazanie studzienki S23 (Dn 1400) która ma być poddana renowacji, a brak jej na mapie (załącznik nr3) .

Odpowiedź

Studnia S23 pokazana na załączniku nr 3 (w załączeniu załącznik Nr 3 zm),

Pytanie 3.

Zgodnie z dostępnymi mapami na odcinku S16 – S17 (działka 3158/8) widnieją dodatkowo 2 szt. studni, a brak ich na mapach (załącznikach) do przetargu – czy również podlegają renowacji?

Odpowiedź

Istniejące dwie studnie pomiędzy studniami S16-S17 nie podlegają renowacji.

Pytanie 4.

Ponieważ na trasie S16 – S17 do jednej z nieoznaczonych studni dochodzi kanał ks 500 z północnej części miasta – prosimy o określenie ilości dopływających ścieków.

Odpowiedź

Ścieki płyną zgodnie z załącznikiem nr 2, przed studnią S17 zamontowana jest zakręcona zasuwka odcinająca ścieki (w załączeniu załącznik graficzny nr 2 zm).

Pytanie 5.

W związku z występowaniem studni kanalizacyjnych na terenach prywatnych – czy Zamawiający dysponuje zgodą na dostęp do tych studni, czy zgody te będą musiały być uzyskane przez Wykonawcę w trakcie wykonywania projektu lub podczas realizacji robót? W przypadku braku zgody na wejście w teren prywatny - jakie kroki podejmie Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje zgodą na dostęp do studni znajdujących się na terenach prywatnych. Uzyskanie ww. zgód leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

W związku z brakiem określenia w SWZ min. sztywności obwodowej rękawów, a w związku z tym grubości zastosowanych rękawów, która ma uwzględniać wszystkie rodzaje obciążeń oddziałujących na kolektor: obciążenia od gruntu oraz ciśnienia zewnętrznego wody gruntowej, uprzejmie prosimy o podanie jak wysoko nad dnem kanału przyjmować poziom wody gruntowej, aby prawidłowo dobrać rękaw?

Odpowiedź

W celu prawidłowego określenia poziomu wód gruntowych na przewidzianych do renowacji odcinkach kanału sanitarnego Wykonawca ma wykonać opinię geotechniczną.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

